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Leitungsfiihrungskanal aus PVC LF 20x35mm reinweif}

Elektro-Installationskanal-System Leitungsfiihrungskanal aus Kunststoff nach DIN EN 50085-1 zur
Leitungsverlegung. Kanalunterteil/-oberteil mit vorgestanzter Bodenlochung im Abstand von 125 mm, ab
GroRe 30 x 30 mm mit vormontierten Kupplungen zur einfachen Ausrichtung bei Ein-Mann-Montage und
ab GroRe 30 x 60 mm vormontierte anstellbaren Riickhalteklammern.Hinweis: Schall- und Brandschutz-

MaRnahmen sind fachgerecht auszufiihren.

Technische Merkmale

Kanalhohe

Kanalbreite

Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

RAL Farbnummer

Lange

Kanalverbindung

Abstand Bodenlochung in Kanalrichtung
Lichter/innerer Querschnitt

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Fiillgrad 0.5
Zulassungen

20 mm

33 mm

PVC

nein
reinweil}
9010

2000 mm
keine Kupplung
125 mm

440 mm?

2
EN50085-2-1
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